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Przeżywamy dziś XXIX Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Jednocześnie obchodzimy1.
XXII, a przed kościołem odbywa się zbiórka na Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. 
Zachęcamy wiernych do adoracji Najświętszego sakramentu, dziś popołudniu w kościele, a w2.
dni powszednie w kaplicy św. Józefa. W ubiegły czwartek w kaplicy zostały zamontowane nowe
witraże. Ostatnim elementem wyposażenia będą ławki, których projekt już został przygotowany
i zaakceptowany. Czekamy na ich wykonanie. W najbliższą sobotę adoracja w kaplicy potrwa
do godz. 16.00 (a nie 17.00 – jak zazwyczaj).
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:3.
-  w poniedziałek,  17 października,  wspomnienie  św.  Ignacego Antiocheńskiego,  biskupa i
męczennika; 
- we wtorek, 18 października, święto św. Łukasza, Ewangelisty; 
- w środę, 19 października, Dzień Pamięci Duchownych Niezłomnych; 
- w czwartek, 20 października, wspomnienie św. Jana Kantego, prezbitera; 
- w sobotę, 22 października, wspomnienie św. Jana Pawła II, papieża.
W poniedziałek,  17 października,  zapraszamy na spotkanie członków parafialnego zespołu4.
Caritas. Spotkanie odbędzie się w salce na plebanii o godz. 18.30.
W czwartek po wieczornej mszy św. w csalce na plebanii odbędzie się spotkanie wspólnoty5.
modlitewno-biblijnej "Betania".
Wszystkich czcicieli  Matki Bożej zapraszamy w październiku na nabożeństwo różańcowe z6.
wystawieniem Najświętszego Sakramentu. Nabożeństwa w dni powszednie na godzinie 17.30,
a w niedzielę o godz. 15.45. 
Różaniec dla dzieci odbywa się 3 razy w tygodniu: w poniedziałki, wtorki i piątki o godz. 17.00.7.
Dzieci komunijne uczestniczą w różańcu w ramach katechezy.
W ramach październikowej  katechezy  szkolno-parafialnej,  wszystkie  dzieci  zapraszamy do8.
udziału  w  szkolno-parafialnym  konkursie  różańcowym  pt.  „Korona  dla  Maryi,  Królowej
Polskiego Morza i różańca świętego”, Dzieci z pomocą rodziców i katechetów wykonują koronę
z dowolnych materiałów i w dowolnej wielkości. Korony należy dostarczyć do 25 października.
Rozstrzygnięcie konkursu 31 października o 17.00 podczas nabożeństwa dla dzieci. Korony
będą prezentowane w Kościele  parafialnym w Pierwoszynie  oraz  w sali  113 w szkole  w
Mostach.
Wszystkie  osoby pragnące wstąpić  do nowej  róży  różańcowej,  którą  zakładamy w parafii9.
proszone są o zgłoszenie się ks. proboszcza. 
Pragniemy również,  aby w parafii  powstał  nowy krąg rodzin i  duszpasterstwo małżeństw10.
niesakramentalnych.  Wszystkich  zainteresowanych  udziałem  w  tych  grupach  prosimy  o
rozmowę z ks. proboszczem. 
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”11.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. 
Na stoliku zostały  też rozłożone kartki  na listopadowe wypominki.  Wypisane na kartkach12.
imiona naszych zmarłych można wrzucać do skrzynki, która została ustawiona przy głównym
wejściu  do  kościoła,  za  ławkami.  Zachęcamy  do  modlitwy  za  bliskich  zmarłych  poprzez
wypominki w kościele i msze św. ofiarowane w ich intencji. Prosimy, aby czytelnie zapisywać
imiona zmarłych.
Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.13.



Dziękuję również za złożone dziś ofiary, które są naszą tacą budowlaną przeznaczoną na cele14.
inwestycyjne  parafii.  Do  puszki  na  nagrobek  księdza  kanonika  Zygmunta  Karczewskiego
zebraliśmy 6 284 zł. Dziękujemy za każdy gest wdzięczności wobec zmarłego księdza kanonika.
W  poniedziałek  11  października  odszedł  do  wieczności  śp.  Brunon  Dettlaff,  ojciec  ks.15.
proboszcza Rafała. Pogrzeb odbył się w minioną sobotę w kościele parafialnym w Starzynie.
Ksiądz proboszcz w imieniu swoim i rodziny bardzo serdecznie dziękuje, za wszystkie ciepłe
słowa i wyrazy współczucia przekazane po śmierci jego taty. Dziękuje za każdy dobry gest i
okazywaną  życzliwość  oraz  za  obecność  przedstawicieli  parafii  na  uroczystościach
pogrzebowych w Starzynie. Polecając Miłosiernemu Bogu swojego zmarłego tatę, serdecznie
prosi o modlitwę w jego intencji. 
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów16.
tej wspólnoty parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. Brunona i
zmarłych  proboszczów  Zygmunta  Karczewskiego  i  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


